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Kære børnehaveklasselærer
Du modtager hermed materiale til årets skolestartskampagne. Vi håber, at du vil benytte 
materialet til at snakke trafi k og skolevej med eleverne og sørge for, at eleverne får opgave-
hæftet og forældrefolderen med hjem til forældrene. 

Vind 1000 kr. til klassekassen
Når alle elever har løst opgaverne i hæftet ”Pas på Albert og Rose i trafi kken”, kan du tilmel-
de klassen til en konkurrence på www.sikkertrafi k.dk/skolestart, så har I chancen for at vinde 
1.000 kr. til klassekassen. Der står 2 x 1000 kr. på spil pr. kommune. Tilmelding til konkurren-
cen skal ske senest den 5. september 2010.

Materialet
Vi anbefaler, at du giver eleverne opgavehæftet og forældrefolderen med hjem den første 
skoledag. Opgaverne skal eleverne løse sammen med deres forældre, men du er meget vel-
kommen til også at tale med eleverne om opgaverne i klassen. 

I har modtaget én skoleplakat pr. 10 elever. I kan hænge plakaterne op i klassen og andre 
steder på skolen.

Vær opmærksom på, at ikke alle skoler modtager alt det materiale, der er beskrevet neden-
for. Den enkelte skole modtager kun det materiale, som kommunen eller skolen har bestilt.

Hvis I har modtaget postmapper, er det meningen, at forældrefolderen og opgavehæftet 
lægges i mappen, og at den fungerer som elevens skole/hjem-mappe resten af året. 

Har I modtaget kasketter og/eller veste, kan I eventuelt få en lokal politibetjent til at dele 
dem ud. I samme anledning kan betjenten tage en snak med elever og forældre om det at 
være ny i trafi kken. Eleverne kan have vestene på, når klassen er på tur, så de er mere synlige 
i trafi kken – og for lærerne.

Vejkanttavler langs vejene og politikontrol
Mange kommuner sætter vejkanttavler med kampagnens budskab op ved skolerne. Tavlerne 
skal skærpe trafi kanternes opmærksomhed om de nye trafi kanter. 

Politiet vil foretage hastighedsmålinger og andre kontroller ved en række skoler i forbindelse 
med skolestart.

TrygFonden
Rådet for Sikker Trafi k og TrygFonden har indgået et ambitiøst samarbejde. Målet er at gøre 
børn og unge til bedre og mere sikre trafi kanter ved hjælp af undervisning, træning, infor-
mation og kampagner. Samarbejdet har bl.a. betydet, at vi i år kan levere forældrefoldere, 
opgavehæfter og plakater gratis til skolerne.

Mere information fi ndes på www.sikkertrafi k.dk/skolestart. 

God skolestart og god fornøjelse med materialet!
Med venlig hilsen

Skolestartskampagnen 2010
”Pas på de små i trafi kken”
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Forældrefolder
4 sider A4
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Albert og roSe

I trAFIKKeN
opgaver til dig og dine forældre

Opgavehæfte
8 sider A4

Plakat
A2

Kasket
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